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Michigan-. drcMichigan-. drc

Hansfreund und Post Ind Ann Arbor. 2.550Hausfreund und Post Ind Ann Arbor. 2.550
Neve WashtenawPost " *2,700NeueWashtenawPost " *2,700
MichiganFreie Presse Ind Bay City 1,300MichiganFreie Presse Ind Bay City 1,300
Abend-Post (every day)... Rep Detroit 18,000Abend-Post (every day)... Rep Detroit 18,000

ArmeTeufel
"

13,525ArmeTeufel
"

13,525

Famillen Blatter (s-wkly).Jßep
"

114,000Familien Blatter (s-wkly).Jßep
"

114,000

Herold Non-p01... "
14,000

01™"}15^ " *>™
Herold Non-p01... " 14,000
Michigan Volksblatt 1 -p „

t4q,0(every day) |JJem J4.930

"(^)™^**?}^ "
t«,0001.11..8^!"}^- "
*«,000

Stimme der Wahrheit.Cath.&Dem.StimmederWahrheit..Cath.&Dem.
"

Germania (daily) Ind .....Grand Bapida...Germania (daily) Ind .....Grand Bapids

Anzeiger dcs "Westens Ind St. Louis reAnzeiger dcs "Westens Ind St. Louis re
Brauer-Zeitung Labor

_ "
Brauer-Zeitung Labor

Deutsch Amerkanlscher")
Jugend Preund (Ger.) J-Juv " *

iVI.
(monthly) ) "~im

Deutsch Amerkaniscber")
Jugend Preund (Ger.) J-Juv " *

iVI.
(monthly) ) "~im

Friedensbote (Ger.) (s-mo.)
"

j^Friedensbote (Ger.) (s-mo.)
"

Herold dcs Glaubens Cath
" $31^200Herold dcs Glaubens Cath
"

|313)0
Krieger-Zeitung

" 5^Krieger-Zeitung
"

Laterne Lit.&Humor
" 3'^Laterne Lit.&Humor
"

358j
Schalk Humor.

" 55^Schalk Humor.
"

{s|ooo
Tageblatt (every day) Labor...

" jg^Tageblatt (every day) Labor...
"

jg^
Tribune (daily) Kep

" j^Tribune (daily) ¦•ReP
"

J12,500
T»on

"
ti....Tribune (Sunday) .Kep

" ji^Tribune (Sunday) .Bep
"

j^^

Ind
Sonntagsbote Ind

Ind "
Sonntagsbote Ind

"

Michigan Volksfreund Dem Jackson J2,400Michigan Volksfreund Dem Jackson t2,400
Michigan Staats-Zeitung... lnd Lansing $1,050Michigan Staats-Zeitung... lnd Lansing $1,050
MichiganVolkazeitung Dem Manistee 700MichiganVolkazeitung Dem Manistee 700
Lake Superior Pioneer Ind Marquette J1,104Lake Superior Pioneer Ind Marquette J1.104
"Volksfreund Dem Menominee 1,000
Herold Dem Port Huron 1,200
Volksfreund Dem Menominee 1,000

Herold Dem Port Huron 1,200
Saginaw Post Jnd Saginaw J4.437Saginaw Post Jnd Saginaw J4.437
Saginaw Sonntagsblatt Ind

" 1,500Saginaw Sonntagsblatt Ind
" 1,500

Saginaw Zeitung Ind
"

2,500

MINNESOTA.

Saginaw Zeitung Ind
" 2,500

MINNESOTA.

Minnesota Thai Bote Ind Chaska 800Minnesota Thai Bote Ind Chaska 800
Volksfreund Ind Duluth 1,475Volksfreund Ind Duluth 1,475
Martin County Zeitung Ind FairmontMartin County Zeitung Ind Fairmont.,

Minnesota Volksfreund.. .Dem Jordan 700Minnesota Volksfreund.. .Dem Jordan 700
Post Ind Mankato J1.424Post Ind Mankato J1.424
Freie Presse-Herold Dem Minneapolis 5,000Freie Presse-Herold Dem Minneapolis 5,000
Lustige Bruder Humor "Lustige Bruder Humor
Fortechritt Pop New Ulm }874Fortechritt Pop New Ulm J874
Post Dem "

1,350Post Dem "
1,350

Volksblatt Ind
"

1,500Volksblatt Ind
"

1,500

Teutonia Ind Kedwing *675Teutonia Ind Kedwing *675
Nordstern Dem.. ..St. Cloud *4,250Nordstern Dem.. ..St. Cloud *4,250
Volkszeitung (daily) Ind St.Paul 14,600Volkszeitung (daily) Ind St.Paul 14,600
Volkszeitung JEnd "

$18,500Volkszeitung JEnd "
$18,500

Wanderer Cath
"

J10,703Wanderer Cath
"

J10,703
Minnesota Post Dem.....Shakopee 800Minnesota Post Dem.....Shakopee 800
HwStenn(s-mo

o K.....^.}s.ofH..Stulwater J2.900HW^enn(s-mo°K.....^}s.ofH..Stmwate r R9OO
St. Croix Post Ind

"
J1.500St. Croix Post Ind

"
J1.500

Westlicher Herold Ind.Dem.. ...Winona 19,625Westlicher Herold Ind.Dem.....Winona t9,625

MISSOURI.MISSOURI.
Central Missourier. Eep Boonville 1650

Co.Herald Ind.Kep Chamois J593
Central Missourier. Bep Boonville 1650

Co.Herald Ind.Bep Chamois J593J593
St. Louis Co. Wachter Eep Clayton 3,250St. Louis Co. Wachter Bep Clayton 3,250

Xlasconade County Tri-i-r,^^ ¦„„ „
bune (Eng. &Ger.) |ReD •-•Hermann

Volksblatt Bep
"

*1,128

Xlasconade County Tri-i-r,,^ ¦„„ „
bune (Eng.&Ger.) |ReP •-•Hermann

Volksblatt Rep
"

*1,128
MissourlThalbote Rep HigginsviUe J1.500MissouriThalbote Bep Higginsville J1.500
Deutscher Volksfreund..lnd.Rep.. Jackson J730Deutscher VolkBfreund..lnd.Bep..Jackson J730
MissouriVolksfreundlnd.Dem Jefferson City... 850MissouriVolksfreund Ind.Dem Jefferson City... 850
Post Rep "Post Bep

Kansas City t4,800"~PostundTribune(dly)lnd.Dem Kansas City t4,800
und Tribune Ind.Dem

"
J7.500und Tribune Ind.Dem

"
J7.500

Presse (daily) Bep "
4,700Presse (daily) Rep "
4,700

Presse (s-wkly) Rep
"

5,800Presse (s-wkly) Bep
"

5,800
Reform Ind "

$4,650Beform Ind "
J4,650

Demokrat Dem StCharles J960Demokrat Dem StCharles J960
Bepublikaner Bep

"
850Republikaner Rep

"
850

Volksblatt (daily) Jnd St. Joseph 1,200Volksblatt (daily) Jnd St. Joseph 1,200
Volksblatt Ind

"
3,800Volksblatt Ind

"
3,800

Abendschule Educ....St. Louis 128,715Abendschule Educ....St. Louis 128,715
Amerika (daily) Dem.Cons " .13,000Amerika (daily) Dem.Cons " .13,000
Amerika (Sunday) ..Dem.Cons

"
17,000Amerika (Sunday) ..Dem.Cons

"
17,000

Amerika Dem.Cons
"

42,000Amerika Dem.Cons
"

42,000
Anzeigerdes Westensl TrlH

„
(daUy) J- IndAnzeiger dcs Westens \ Tr,a
(daily) jlndjInd

Anzeiger dcs Westens \rr,A(Sunday) /IndAnzeiger dcs Westens \rr,A »
(Sunday) /Ind

Cibcdlation: *
Sworn. JPublishers' reports.Cibcdiation: *
Sworn. JPublishers' reports. Unnu

• Westliche Post (Sunday) ..Rep "
\z,m

Westliche Post Rep . " io^
Westliche Post (Sunday) ..Bep "

\z,m
Westliche Post Bep . "

jo^
42,400 Herald (Eng. <fc Ger.) Ind Ste.Genevieve . J7&2Herald (Eng. <fc Ger.) Ind Ste.Genevieve . (79341,050 Journal .Rep .....Sedalia ji^gjJournal .. ...Bep .....Sedalia ji^• 700 Missouri Presse Non-part ....Springfield *imMissouri Presse Non-part ....Springfield jijoq

:%M0M
0,

CGe?)(S.. (..E.!..!:...&}coU.....Warrenton mC
Ge

e
r
g)(S..(..E.!..!:..*}coU.....Warrenton m

. 1,200 "Volksfreund Rep
"

51,200"Volksfreund Bep
"

51,200
.14,437 Post JRep .....Washington JB5OPost JRep .....Washington JB5O. 1,500

2500 MONTANA.
1

Montana Herold Great Falls f

Boo

800
MSyf!:!!.Z^}^ Helena „

MONTANA.
Montana Herold Great Falls fBoo

2!^1!!}^ Helena »
¦ 1>4751>475 NEBRASKA.

Post Beatrice 950

NEBRASKA.

Post Beatrice 950. 700 Nebraska Biene Non-part Columbus 1,320Nebraska Biene Non-part Columbus 1,320
.J1.424 -

Anzeigerl t,-^ itoi-k.,—.lemocrat
-
Anzeigerl Tttlrr, f.oi,K,,_r(Eng.&Ger.) .. /Dem *anbury ...5,000 (Eng.&Ger.) „ jDem lairbury

Platte River Zeitung Dem Fremont 1,510Platte BiverZeitung Dem Fremont 1,510
¦ J874 XJnter dem Sternenban- fNon- \ „ ,„..inter dem Sternenban- /Non- \ „ ,„..

ner tpart.j ?M.1,350 'ncr (.part../ ?B|U. 1,500 AnzeigerundHerold..lnd.Dem Grand 151and.42,200Anzeiger und Herold.-Ind.Dem Grand Island...J2,Mo
. *675 Nebraska Volksfreund Ind HastingsNebraska Volksfreund Ind Hastings..
.*4,250 Freie Presse Ind Lincoln {4,822Freie Presse Ind Lincoln J4.822

Nebraska Staats Anzeiger.lnd "
$2,94544,600 Nebraska Staats Anzeiger.lnd "
}2,9fi

:18,500 Nebraska Staats-Zeitung ..Ind Nebraska City..*1,500Nebraska Staats-Zeitung ..Ind Nebraska City..*1,500
:10,703 Anzeiger Ind.Dem Norfolk JBMAnzeiger Ind.Dem Norfolk JBH• 80

°
Nebraska Vorwarts Ind OmahaNebraska Vorwarts Ind Omaha...

42,900 Tribune (every day) Ind.. .. " 4,500Tribune (every day) Ind.. .. " 4,500

11500 T™l""
16 -Ind

" °<mTribune Jnd
"

5,600

£9*625 Nebraska Volksblatt .Dem.. ..."West Point 1,000

NEW HAMPSHIKE.

.gjQ DeutschePost. Ind Manchester 1,3»

Nebraska Volksblatt .Dem.....West Point 1,000

NEW HAMPSHIKE.

..Ind Manchester 1,300Deutsche Post...

, J593 NEW JEBSEY.NEW JEBSEY.

. 3,250 Presse Atlantic City I'M
Teutonia Rep Bayonne City... P
Somerset Bote(Eng.<feGer)lnd Bound 8r00k... J750

Freie Presse Atlantic City JiW
Teutonia Bep Bayonne City... P
Somerset ßote(Eng.<feGer)lnd Bound 8r00k... «'*

*1,128 Camden County Journal....lnd Camden 2,500Camden County Journal....lnd Camden 2,500
41,500 Fxeie Presse .Ind Carlstadt J*°Freie Presse .Ind Carlstadt J*°

Beobachter Dem EggHarborCity 4*o
Egg Harbor Pilot Bep

" J3'5. t730 Beobachter Dem EggHarborCity
¦ 850 Egg Harbor Pilot Rep

" J3'5
Zeitgeist Rep

"
Zeitgeist Bep

"
44,800 Freie Presse Dem....JElizabeth 'J.3110Freie Presse Dem....JElizabeth *iP
47,500 Zeitung (s-wkly) Local.. "

4,7oo '*Abendpost Dem.....Hoboken 2,500
leitung (s-wkly) Local

*Abendpost Dem....JHoboken 2,SW
• 5,800 Rundschau Sec.Soc.

"Bundschau Sec.Soc.
"

t4S N
ung.

J!^.'3.^.^:t:}Dem City 3,200N
ung.

J.™!y..!!!!.t!.^!!:}I)em Jerae y Clty 3
-200

. 850 Deutscher Evangelist \ph ¦

N
-
Pwflrk „1,100

19/ln (semi-monthly) |iresb...NewarK

I'™ Erzahler Jlep «

New Jersey Deutsche! -p. „ .;3,050

Deutscher Evangelist \ Tiroronrk. I.IM
(semi-monthly) j-Presb... Newark

Erzahler .Rep
" 75007'500.. .Rep..

New Jersey Deutsche \t.o_, „ ;3,050
Zeitung (daily) j^em

-
87158'715 Zeitung (daUy) )i>em ?'

-,*•??? New Jersey Freie Zeit--l-R.n . ...6,300New Jersey Freie Zeit-1-r,-^ , 6,300
ung (daily) )Bep..._ __.17,000 ung (daily) JJ*ep..._ __

.42,000 New Jersey Freie Zeitung.Rep..™ " II3W
Pionier Ind "
Tribune (Sunday) Dem

" *3*
Journal Dem New Brunswick »"

New Jersey Freie Zeltung.Bep. " 1]

Pionier Ind...
Tribune (Sunday) Dem

"
Journal Dem New Brunswick »"

Unmarked— estimated.Unmarked— estimated.

Vtermania &»<* "
...t2,400 Tribune "."""ZltepZ "

18m, Post(daUy) Ind "
..41,250 Westliche Post (daily) Bep

" Q


